別記様式第１号（第２条関係）

ちょうしまちかどコンサート開催申請書

銚子市教育委員会 様

  年  月  日

 私は、ちょうしまちかどコンサート開催要項に基づき、「ちょうしまちかどコンサー

ト」の開催を次のとおり申請します。
※申請者は太枠の中をご記入ください。

開催希望日については要望にお応えできない場合があります。

氏名

団体名

出演予定人数

担当者

連絡先

氏名

住所

電話（FAX） （           ）

携帯

e-mail

開
催
希
望
日

第一希望   年  月  日（ ）

第二希望   年  月  日（ ）

第三希望   年  月  日（ ）

演奏会場

会場入り時間

開場時間

開演時間

終演時間

開催目的・概要

演奏予定曲

その他
□ ポスターの掲示 □ プログラムの配布 □ 司会用マイク

□ 備品（                           ）